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Warszawa, 25 lipca 2025 

 
 

#NiezwykłaDrużyna Citi Handlowy rośnie w siłę. Czas na Kraków! 
 

#NiezwykłaDrużyna Citi Handlowy z dumą wystartuje w pierwszej edycji zawodów triathlonowych 

IRONMAN 70.3 Kraków. Pracownicy i klienci Citi Handlowy 3 sierpnia ponownie łączą siły z 

paralimpijczykami, by zapewnić lepszy dostęp do treningów sportowych dla dzieci z 

niepełnosprawnościami. 

 

W Krakowie do sztafet Citi Handlowy dołączą parakolarze: Zbigniew Maciejewski, Jakub Staszkiewicz, 

Witold Misztela i Krzysztof Plewa. Dzięki wysiłkowi #NiezwykłejDrużyny dzieci z całej Polski mogą 

trenować wybraną przez siebie dyscyplinę sportu w ramach projektu „Bądź Aktywny” Polskiego 

Komitetu Paralimpijskiego. Projekt zapewnia im 60 000 godzin treningów rocznie w 75 dyscyplinach pod 

okiem wyszkolonej kadry i w obiektach dostosowanych do ich potrzeb. 

 

Po wspólnym starcie w drużynie Citi Handlowy w Warszawie paralimpijczycy dołączają do 

#NiezwykłejDrużyny w sztafetach IRONMAN 70.3 Kraków. Po raz pierwszy w historii IRONMAN w Polsce 

wystawią też sztafetę w pełni parasportową. Jak mówią sami, do tego historycznego startu zainspirowały 

ich wspólne zmagania z pracownikami i klientami Citi Handlowy w poprzednich edycjach zawodów 

IRONMAN. 

 

„Bardzo mi się podoba ta formuła sztafety integracyjnej. 

(…) Super było móc pokazać możliwości i poziom sportowy 

kolarzy z niepełnosprawnościami.” 

Rafał Szumiec, paralimpijczyk w narciarstwie i kolarstwie 

 

–„Myślę, że to jest bardzo fajna inicjatywa. (…) Tutaj wszyscy 

razem pracowali na wynik, wszystkich łączyły sportowy duch i 

pasja do ruchu.” 

Wojtek Makowski, srebrny medalista na 100 m stylem grzbietowym na 

Igrzyskach Paralimpijskich w Rio de Janeiro  

 

„Świetne było to, że mogliśmy wystąpić w sztafetach z dwiema 

pełnosprawnymi osobami. Miało to w sobie taką czystość sportu, 

bardzo na plus w wymiarze włączającym. Faktycznie, czułam się 

sportowcem.” 
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Alicja Giedryś, medalistka mistrzostw Polski osób niepełnosprawnych w 

pływaniu na dystansach 400 m stylem dowolnym i 100 m delfinem, która w 

zeszłym roku przepłynęła wpław kanał La Manche 

 

Citi Handlowy od lat wspiera aktywizację społeczną osób z niepełnosprawnościami jako partner 

Polskiego Komitetu Paralimpijskiego. W ramach inicjatywy Live Well at Citi przez cały rok zabiega 

o lepszy dostęp do treningów sportowych dla dzieci z niepełnosprawnościami i pomaga im spełniać 

sportowe marzenia. Dlatego w zawodach uczestniczy jako #NiezwykłaDrużyna Citi Handlowy. 

Pracownicy Citi Handlowy i Citi Solutions Center tworzą ją wspólnie z klientami banku i sportowcami 

reprezentującymi Polski Komitet Paralimpijski.  

 

W #NiezwykłejDrużynie Citi Handlowy w IRONMAN 70.3 Kraków będą z nami: 

 

Zbigniew Maciejewski – brązowy medalista Igrzysk Paralimpijskich w Paryżu w parakolarskiej jeździe 

indywidualnej na czas na szosie w klasie C1 

 

Jakub Staszkiewicz – wielokrotny medalista mistrzostw Polski w parakolarstwie szosowym 

 

Witold Misztela – parakolarz i paranarciarz biegowy, zwycięzca biegu Wings for Life World Run w Zug 

w 2024 

 

Krzysztof Plewa – uczestnik Igrzysk Paralimpijskich w paranarciarstwie biegowym w Pekinie 2022 

 

Za wszystkich uczestników tegorocznej edycji mocno trzymamy kciuki. Teraz czas na Kraków! 

--- 

Citi Handlowy (Bank Handlowy w Warszawie S.A.) to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, która należy do 
globalnej grupy Citi, działającej na ponad 90 rynkach. Bank nieustannie angażuje się w działania sprzyjające budowaniu 
bardziej zintegrowanego społeczeństwa. Współpracując z Polskim Komitetem Paralimpijskim i parasportowcami, chce pomóc 
w aktywizacji społecznej osób z niepełnosprawnościami. Citi Handlowy jest partnerem zawodów IRONMAN Poland już ósmy 
rok z rzędu jako sponsor, ale też aktywny uczestnik. Każdego roku sportowe zmagania drużyny Citi Handlowy przekładają się 
na wsparcie dla tych, dla których sport pozostaje często jedynie w sferze marzeń. 
 
Polski Komitet Paralimpijski (PKPar) jest związkiem stowarzyszeń istniejącym od 1998 r. Jego celem jest propagowanie i 
rozwijanie sportu osób z niepełnosprawnościami oraz upowszechnianie idei paralimpizmu. Jest organem odpowiedzialnym za 
całokształt spraw związanych z przygotowywaniem oraz ustalaniem Narodowej Reprezentacji Paralimpijskiej na igrzyska 
letnie i zimowe. Do zadań Komitetu należy także propagowanie wartości sportu paralimpijskiego: odwagi, determinacji i 
równości.  

 

#NiezwykłaDrużyna #RazemMożemyWięcej #KibicujemyParalimpijczykom 


